令和元年５月２３日

各 位

福井県バドミントン協会 大会事業部

第６２回全日本社会人バドミントン選手権大会の申し込みについて（依頼）

日頃は、本協会の活動に対し、ご協力・ご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本年８月に福岡県福岡市にて開催される標記の大会への参加申し込みの受付を行いますので、

下記事項をご確認のうえ、６月１７日（月）までに参加申込書に必要事項を記入して申込先宛へ送付し

てください。

記

１．大会期日及び開催地  令和元年８月３０日（金）～９月４日（水）福岡県福岡市

   ※詳細は第６２回全日本社会人バドミントン選手権大会の要項をご覧ください。

２．参 加 資 格   下記のＤ及びＥの項目の資格を有し、各都道府県バドミントン協会加盟者で令

和元年６月１日までに (公財)日本バドミントン協会に一般社会人として会員

登録を完了し、次のＡ、Ｂ、Ｃの各項目のいずれかに該当する者。

Ａ 前年度本大会の男子単・複、女子単・複、混合複ランキング８位以内

Ｂ 本大会申し込み締切時の日本ランキング男女単・複１６位以内

Ｃ (公財)日本バドミントン協会決定の各都道府県割当数以内

Ｄ 日本国籍を有する者または日本国で出生し引き続き国内に居住している者

Ｅ (公財)日本バドミントン協会公認審判員の有資格者であること

３．参 加 制 限  (1) 各都道府県割当数は、男女各単１、複１を基礎割当とする。

(2) 平成３０年度(公財)日本バドミントン協会登録区分〔一般〕の各都道府県

登録者の３％を乗じて割り当てる。なお、この数は(1)の外数である。

(3) 都道府県ごとに参加者が割当数に満たない場合には、主管県の判断により

追加参加を認めることができる。

(4) １選手は２種目以内の参加とし、単と混合複は兼ねられない。

  ※福井県の割当数を超えた場合は、大会の結果等により県協会常任理事会

   にて出場選手を選考・決定しますので、あらかじめご了承ください。

４．参 加 料 と  (1) 各種目とも、一人一種目  ７，０００円（複は一組 １４，０００円）

振 込 方 法  (2) 上記の内訳を、参加申込書と同時に下記口座へ振り込むこと。

              【振込口座】

福井銀行 福井市役所支店 普通預金 ６０２８１８１

              福井県バドミントン協会 大会事業部 会計 内藤正晃

（ﾌｸｲｹﾝﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｷｮｳｶｲ ﾀｲｶｲｼﾞｷﾞｮｳﾌﾞ ｶｲｹｲ ﾅｲﾄｳ ﾏｻｱｷ）

５．申 込 方 法  県協会 HPより申込書をダウンロードし、種目ごとに記入して下記アドレスまで

           メールで送付すること。その際、ランク・会員番号・審判資格級の記入忘れが

           ないようにすること。（できる限りチームごとにまとめて提出してください）

６．そ  の  他  県外選手と出場する場合は、必ずその選手の出場資格を確認し、氏名、生年

月日、日本バドミントン協会会員番号等の記入をお願いします。大会本部で

受付けされない場合があります。

７．申込・問合せ先  福井県バドミントン協会 大会事業部 内藤正晃 （携帯電話 090-2378-6531）

           E-Mail: m-naitou@ma.city.fukui.lg.jp

            ※不明な点等ございましたら、上記までご連絡ください。

mailto:m-naitou@ma.city.fukui.lg.jp